

## **Heimdall-broder,**

Föga överraskande bjöds vi i går på ett spännande och lärorikt föredrag av vår medlemskollega, ambassadören **Ingmar Karlsson**. Hans "rejåla vidräkning", för att nu citera en av åhörarna, av Harvard-professorn **Samuel Huntingtons** redan 1993 presenterade teser om "The Clash of Civilizations" var inte nådig. När Ingmar var färdig, kunde i åhöraransikten spåras ett möjligen förläget men i allt fall insiktsfullt småleende - Tänk sånt strunt! Tänk att sådant ändå kunnat få ett sådant genomslag!

Dessförinnan hade vår hedersmedlem **Gert Jeppsson** presenterat två s k karameller. Först i form av information om "De skånska landskapens historiska och arkeologiska förening" och dess traditionsrika tidskrift "Ale", vars redaktör och ansvarige utgivare sedan många år karamellpresentatören ju är, och därefter, passande nog, senaste nytt om stensättningen "Ales stenar" på åsen ovanför Kåseberga, ju en gång så tankeväckande presenterad i diktad form av **Anders Österling**.

Kvällen innehöll också animerat mingel och livligt samtal vid den inledande måltiden, då två i år invalda medlemmar introducerade sig, nämligen dels kvällens föredragshållare, numera domicilierad i Lund, dels egyptologen **Leif H Hjärre** från Österlen med ett förflutet inte minst som framstående möbelfabrikant.

Avslutningsvis lämnades upplysning om kommande evenemang, nämligen dels föredrag om **Anders Zorn** den 20 oktober av Sydsvenskans **Per Svensson**, som håller på att färdigställa den enligt uppgift första mera uttömmande biografien om konstnären, dels julbord den 9 december med musikalisk underhållning i form av kända spexvisor, exekverade av mer eller mindre aktiva lundaspexare, dels jubileumsfest den 5 mars med deltagande av bl a såväl visavier som inbjudna representanter för våra brodersällskap och med högtidstal av ambassadören och mångåriga rättschefen i FN, **Hans Corell**.

Beträffande sammankomsten i november måste närmare upplysning dock anstå - under eftermiddagen hade inlöpt meddelande om förhinder från den preliminärt vidtalade föredragshållaren.

**Högst sällskapliga hälsningar,**

**Frank Orton**